
 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №13
2023 წლის 26 დეკემბერი

დაბა ჩოხატაური

 
„ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის სამხედრო აღრიცხვის, გაწვევისა და მობილიზაციის

სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017
წლის 21 დეკემბრის №43 დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე

 „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-25 მუხლის 1-ლი პუნქტის „ბ“
ქვეპუნქტის შესაბამისად, საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის სამხედრო აღრიცხვის,
გაწვევისა და მობილიზაციის სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 21 დეკემბრის №43 დადგენილება (www.matsne.gov.ge
 27/12/2017, სარეგისტრაციო კოდი: 010250050.35.114.016369).
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს 2024 წლის 1 იანვრიდან.

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ირაკლი კუჭავა

http://www.matsne.gov.ge 01025005035114016503


